SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 721/2007 de 17 de Dezembro de 2007

Para os devidos efeitos se torna público que o conselho de administração destes Serviços Municipalizados, na sua reunião de 15 de Novembro de 2007, deliberou, por unanimidade, de acordo com a alínea b) do n.º 1 do artigo 5.º do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, que procedeu à adaptação à Administração Local do Decreto-Lei n.º 497/99, de 19 de Novembro, nomear o auxiliar de serviços gerais, José Eduardo Costa Lima na categoria de pedreiro, escalão 1, índice 142, em comissão de serviço extraordinária, por um período de seis meses, com vista à sua reclassificação profissional ao abrigo da alínea e) do artigo 2.º do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro.

3 de Dezembro de 2007. – O Director Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.